PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
11.12.2014 г.                                                № 137                                                  ст. Казанская
«О внесении изменений в правила

землепользования и застройки

Казанского сельского поселения
утвержденные решением Собрания
депутатов Казанского сельского
 поселения от 08.06.2012 г. № 262»
В соответствии со ст. 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Казанского сельского поселения, Собрание депутатов Казанского сельского поселения
                                                     решило:
     1. Внести в правила землепользования и застройки Казанского  сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения от 08.06.2012 г. № 262, согласно проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Казанского  сельского поселения, разработанного ООО «Севкавнипиагропром», следующие изменения:
	    1.1 участок, расположенный в юго-восточной части ст. Казанской (бывший поселок «Лесхоз») перевести в зону Ж-1;

    1.2 участки на пересечении ул. Транспортная и Коммунальная из зон ИТ и С-2 перевести в зону ПК-1;

    1.3 участок на пересечении ул. Тимирязева и пер. Спортивный из зоны С-2 перевести в зону ОД;

    1.4 участок, расположенный по пер. Спортивный между ул. Садовая и Щербакова из зоны С-2 перевести в зону ОД;

    1.5 часть участка на пересечении ул. Молодежная и Школьная из зоны ОС перевести в зону ОД;

    1.6часть участка по ул. Первомайская в створе с ул. Ватутина из зоны Ж-1 перевести в зоны ОС и Р-1;

    1.7 расширить зону ОД по ул. Матросова в створе с ул. Подтелкова;

    1.8 прибрежную зону от ул. Матросова до ул. Овражная перевести в зону Р-1;

    1.9 зону ОС в кварталах между ул. Ленина и Комсомольская вдоль ул. Советская заменить на зону ОД;

    1.10 часть участка в зоне ОС по ул. Ленина между ул. Маяковского и Тимирязева заменить на зону ОД;

    1.11 участок, расположенный между ул. Производственная и Промышленная, из зоны С-2 перевести в зону ПК-1;

    1.12  участок на пересечении ул. Атаманская и Молодежная перевести в зону ОД.

    2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте Казанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// kazanskoesp.ru

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Направить настоящее решение в течение трех дней со дня его утверждения в Отдел строительства и архитектуры Администрации Верхнедонского района.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Казанского сельского поселения                                   Л.А. Самолаева